
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude v pondělí 4.května 2020. 



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají poplatky 
za svoz komunálního odpadu a za psa za rok 2020. 
Poplatek za svoz komunál. odpadu se vybírá ve výši 500,-Kč/osoba a 
poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo rodinný dům, ve kterém 
není nikdo hlášen k trvalému pobytu. 
Tiskopis “Ohlášení k místnímu poplatku“ se letos neod evzdává, je založen 
na ÚM z roku 2019.  
Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč
Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme ): 
bankovní spojení: KB Hustopeče, č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes
Poplatky jsou splatné do 31.5.2020. Bližší informace na tel. č. 519 417 221



Pošta Velké N ěmčice 
Od 4.5.2020 platí pro ve řejnost obvyklá otevírací doba: 

Po 7:00 – 10:30 13:00 – 16:00 
Út 7:00 – 10:30 13:00 – 16:00
St 7:00 – 10:30 13:00 – 17:00
Čt 7:00 – 10:30 13:00 – 16:00
Pá 7:00 – 10:30 13:00 – 15:30

tel.č.  954 269 163 



Úřad městyse Velké N ěmčice
upozor ňuje na provoz v ú řední dny:

pond ělí a st ředa 8:00 – 17:00 hodin .
Přednostně využijte pro komunikaci 

telefonické:  519 417 221, 519 417 316, příp.  
e-mailové spojení: obec@velkenemcice.cz.

Mimo úřední dny je úřad pro veřejnost uzavřen.
Dále žádáme občany, aby při vstupu do veřejných 

budov používali roušku.  



Městys Velké N ěmčice pln ě respektuje usnesení 
vlády ČR ruší všechny aktivity a zakazuje 

veškeré sdružování v kulturním dom ě. 

Děkujeme za pochopení.



Senior linka - krizová pomoc senior ům na Hustope čsku v dob ě 
epidemie koronaviru

V reakci na epidemii onemocnění vyvolaného novým koronavirem
zřizuje spolek GIRASOLE Hustopeče nepřetržitou krizovou linku 
pro seniory . 
Na telefonní číslo 773 485 935 se mohou od pondělí 16. 3. 2020 
obracet všichni senioři v oblasti Hustopečí a okolí, kteří se 
v současné krizové situaci nejsou schopni postarat sami o sebe a 
nemohou se spolehnout na pomoc rodiny nebo blízkých, dále osoby 
se zdravotním postižením nebo osoby s chronickým onemocněním. 



E.ON Česká republika, s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, 

že z důvodu provádění plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny:

- v pondělí     18.5.2020 v době od 08:00 do 14:00 hodin
Vypnutá oblast: 
- Městečko – pravá strana od č.p. 64 (Hlávka Petr) po č.p. 85 (pošta, 
úřad městyse)



E.ON Česká republika, s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, 

že z důvodu provádění plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny 

v úterý 19.5.2020 v době od 7:45 do 12:45 h. 
Vypnutá oblast: 
- Brněnská – hřbitov
- U Hřbitova – č.p. 591(Kaválek J.)
- Zádvorník – č.p. 511(Slaný Petr), č.p.624, 512(Strouhalová K.), 
č.p.593(Fojtík P.), č.p. 543(List K.), č.p. 557(Řežábek M.)



MUDr. Nentvich upozorňuje, 

Vzhledem k mimořádné protiepidemiologické situaci 
nařízené vládou ČR je zaveden nouzový režim ordinace 
PLDD.
Akutní pacienti budou ošetřeni pouze po telefonickém 
objednání a konzultaci s lékařem na tel.čísle 603 263 110. 
Ostatní vyšetření, prosím, odložte.                               
Mimořádné opatření platí od 16.3.2020 do odvolání.

MUDr. Nentvich 603 263 110
Sestra 731 061 831



Ambulance praktického lékaře pro dospělé ve V. Němčicích a Uherčicích 
oznamuje, že v důsledku šířícího se onemocnění koronavirem zavádí změnu 
způsobu ošetřování pacientů následovně:

- nepřicházejte do ordinace s chřipkovými příznaky jako je kašel, teplota, rýma, 
celková slabost. Domlouvejte se s lékařem pouze telefonicky. Chráníte tím bezpečnost 
lékaře, sebe i pacientů v čekárně. 
- nepřicházejte do ordinace s onemocněním, které nevyžaduje akutní ošetření. 
- ke kontrole neschopenek, konzultaci stavu i předpisu léků využívejte telefon.          
Prac. doba: Po-Pá 8-12 hod.,  po 12 hod. lze telefonovat na mobilní čísla.  
Telefonní spojení: Út, Čt  - Dr. Bartlová - Uherčice 519 418 367, 723 334 256                

Po, St, Pá - Dr. Šandorová, V. Němčice 519 417 220, 602 819 892

V případě podezření na koronavirovou infekci volejte na tel. číslo Státního zdrav. 
ústavu v Praze: 724 810 106, 725 191 367, 725 191 370 nebo novou linku 1212 či 
Kraj. hygien. stanici na tel.č.  773 768 994,                                              

v případě život ohrožujícího stavu rychlou záchrannou službu na č. 155 nebo 112.  

•



Městys Velké N ěmčice upozor ňuje ob čany na 
přísný zákaz pálení biologického a ostatního odpadu 

v zahradách u rodinných dom ů. 
K tomuto ú čelu je z řízeno spáleništ ě za ČOV, kde 
pravideln ě probíhá řízené pálení pod dohledem 

zaměstnanc ů městyse a hasi čů. 
Žádáme ob čany, aby byli ohleduplní ke svým 

spoluob čanům, k životnímu prost ředí 
a neobt ěžovali kou řem své okolí.

Při porušení zákazu m ůže být uložen finan ční postih.



Knihovnice MLK upozorňuje čtenáře, 
že knihovna z technických důvodů bude 

v úterý 28.4. a ve čtvrtek 30.4.2020 
ještě mimo provoz.

Otevřeno bude v úterý 5.5.2020.



NOVÉ OZNÁMENÍ K OPATŘENÍ ZÁPISU DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2020/2021

Mateřská škola Velké N ěmčice oznamuje, že na základ ě doporu čení 
MŠMT v souvislosti s epidemií COVID – 19, bude zápis  do mate řské 

školy probíhat bez p řítomnosti d ětí a zákonných zástupc ů 
od 2.5. 2020 do 6.5.2020.

Veškeré informace naleznete na www.skolkanemcice.cz

Šedová Táňa, ředitelka mate řské školy


